
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14.02.2017 № 51
м. Золотоноша

Про державну реєстрацію народження дитини

Розглянувши клопотання служби у справах дітей, молоді та спорту
виконавчого комітету Золотоніської міської ради (10.02.2017 № 249) про
державну реєстрацію народження дитини, враховуючи рішення комісії з питань
захисту прав дитини від 10.02.2017 та додані документи, керуючись п. 4 „б” ст.
34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Золотоніському міському відділу державної реєстрації актів цивільного
стану Головного територіального управління юстиції у Черкаській області
провести державну реєстрацію народження дитини, яка була знайдена за
письмовою заявою представника Органу опіки та піклування виконавчого
комітету Золотоніської міської ради Ізгагіної Ірини Степанівни.

2. Присвоїти новонародженій дитині прізвище, ім’я та по батькові –
Савельєва Патріна Юріївна, дату народження – 08.08.2012, місце народження –
м. Золотоноша, Черкаська область. Відомості про батьків внести наступним
чином:
- мати – Савельєва Альбіна Юріївна, дата народження – невідома, місце
проживання – невідоме;
- батько – Савельєв Юрій Юрійович, дата народження – невідома, місце
проживання – невідоме.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та службу у справах дітей, молоді та спорту (Харін В. Г.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Харін 55164


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я






